UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor de 3º grau
Edital nº 46/2025R, publicado no DOU em 09/06/2025
Nº de vagas: 01(uma) – AC (Ampla Concorrência)
Regime de trabalho: 40 horas DE
Área/subárea: Medicina (cód. CNPq: 4.01.00.00-6); Cardiologia (CNPq:
4.01.01.10-0)

RESULTADO     DA     ANÁLISE     DAS     INSCRIÇÕES     REQUERIDAS

A Comissão  de  Inscrição  do  Concurso  Público  para  Professor
Efetivo do Edital nº46/2025R- UFES, em observância aos itens 7.2, 7.4 e 7.11
desse  Edital;  e  aos  artigos  39,  40  e  43  da Resolução nº106/2024 –
CEPE/UFES, torna público o seguinte resultado:

CANDIDATO AC* PPP* PCD* INSCRIÇÃO

01- Jaciane Giori da Silva Altoé x Indeferida

* AC = Ampla Concorrência; PPP = Pessoas Pretas ou Pardas; PCD = Pessoas com Deficiência

Vitória/ES, 14/08/2025

Assinado digitalmente pela Comissão de Inscrição:

Prof. Dr. Fernando Luiz Torres Gomes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
FERNANDO LUIZ TORRES GOMES - SIAPE 1121303
Departamento de Clínica Médica - DCM/CCS
Em 15/08/2025 às 15:16

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1184633?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.